
 

Dział Zamówień Publicznych 
tel. 0-12 614 25 51 
fax. 0-12 614 25 51 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 
 
DZ.271.40.358.2019                                                           Kraków, dnia 06.05.2019 r.                                                                                        
 
 
 
 Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony,  
że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.40.2019 na dostawę wyrobów 
medycznych jednorazowego użytku. 
 
Pytanie nr 1 
Pakiet 1, poz. 8 
Czy zamawiający wydzieli poz.8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a 
tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 
finansowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 2, poz. 2-3 
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 2 
wydzieli pozycje: 2-3 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na strzykawki do pomp 
ASCOR i MEDIMA. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty 
firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z 
pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 2, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe luer lock jednorazowego użytku, 
sterylne (sterylizowane tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej klasy polipropylenu 
(cylinder, tłok) i poliizoprenu (uszczelka)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 4, poz. 1,2,4 
Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1,2,4 z pakietu 4. Podział pakietu zwiększy 
konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i 
cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku 
konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do 
wartości rynkowej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
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Pytanie nr 5 
Pakiet 4, poz. 1 
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, 
niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, 
przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa, trójpłaszczyznowo ścięta, wykonana ze 
wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną 
klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w 
części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep 
na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, 
sterylizowany tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 4, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, 
grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, wykonana ze 
wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską 
klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość 
całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 
mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik 
LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany 
tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet 4, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową, 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany 
niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 
ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy 
regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister 
papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet 4, poz. 2,4 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych oraz IS 
bursztynowy bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie 
igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz ale dopuszcza zaoferowanie przyrządu do 
podawania leków światłoczułych z rolkowym regulatorem przepływu bez zaczepu na dren. 
 
 
 
 
 



3 

 

 
Pytanie nr 9 
Pakiet 7,poz. 3 
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym 
firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a 
tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści 
finansowych? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 7, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja 
zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, 
pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, 
opakowanie jednostkowe typu Tyvec? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w 
pakiecie 7 w pozycji 3 w pkt 4 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się 
z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korka do kaniul w opakowaniu jednostkowym typu 
Tyvec. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 7, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja 
zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem ? Prosimy o dopuszczenie 
niniejszej budowy koreczka, gdyż nie sama budowa produktu odpowiada za aseptyczne 
otwarcie, a także warunki, które muszą być spełnione w celu zachowania sterylności 
produktu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w 
pakiecie 7 w pozycji 3 w pkt 4 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się 
z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.  
 
Pytanie nr 12  
Pakiet 7, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści koreczki typu Combi- z trzpieniem poniżej krawędzi korka, 
którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze portem typu Luer –Lock  i 
Luer, jałowe, pakowane indywidualne w opakowanie typu Tyvec,, w kolorze niebieskim i 
czerwonym po 100 szt. w opakowaniu zbiorczym w formie kartonika ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz ale dopuszcza zaoferowanie korka do kaniul w 
opakowaniu jednostkowym typu Tyvec. 
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Pytanie nr 13 
Pakiet 7, poz. 3 
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe jednakże 
Wykonawca zobowiązany jest do podania w swojej ofercie ilości sztuk w opakowaniu dla 
zaoferowanego wyrobu. Iloczyn ilości oferowanych opakowań oraz ilości sztuk w 
opakowaniu powinien odpowiadać minimalnej ilości sztuk podanych w siwz. 
Cena za opakowanie winna być podana do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 14 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 11 z pakietu 1 i utworzenie z niego odrębnego 
zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-
cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez 
Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji 
w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów 
posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Obecne pakietowanie wyrobów 
medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości 
dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych 
zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 
2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. 
zm.). 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 15 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 11 zaoferowanie równoważnych igieł do 
penów sterylizowanych tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w 
pakiecie 1 w pozycji 11 w pkt 5 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie 
się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4.  
 
Pytanie nr 16 
Pakiet 4 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do podawania leków światłoczułych z rolkowym 
regulatorem przepływu bez zaczepu na dren, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet 4 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania krwi i preparatów 
krwiopochodnych z komorą kroplową i drenem bez  ftalanów, pompka tworzywo z 
ftalanami, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w 
pakiecie 4 w pozycji 5 w pkt 5 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się 
z instrukcją wypełniania załącznika nr 4. 
Zamawiający uzna za spełnienie parametru dotyczącego braku zawartości ftalanów 
(DEHP) w przypadku, gdy przyrząd posiada ftalany wyłącznie w pompce.  
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Pytanie nr 18 
Pakiet 10 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe w rozmiarach 22,24 i 28, pozostałe 
parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 19 
Pakiet 10 pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy w rozmiarze CH 10, pozostałe parametry 
zgodne  
z SIWZ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 20 
Pakiet nr 1 poz. 3 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 21 
Pakiet nr 1 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści igły do pena wyłącznie w rozmiarze:  
0,33 x12mm, 0,30 x 8 mm, 0,25 x 6mm, 0,25 x 4mm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 22 
Pakiet nr 1 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 29G x 12,7 mm zamiast 29G x 12 mm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23 
Pakiet nr 1 poz. 11 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu rozmiaru 32 G x 8 mm. Pozostałe rozmiary zgodne 
z SIWZ.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły do penów bez rozmiaru 32G x 8 [mm]. 
 
Pytanie nr 24 
Pakiet 4 poz. 2, 4 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządów z zabezpieczeniem igły biorczej po użyciu, w 
postaci otworu przy zaciskaczu rolkowym?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami siwz. 
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Pytanie nr 25 
Pakiet 4 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd powszechnie stosowany w polskich placówkach 
zdrowia, polskiego producenta Polfa Lublin, który posiada ftalany wyłącznie w pompce. 
Opis przyrządu jak poniżej: 

• Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości z kryzą ograniczającą 
• Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką 
• Elastyczna komora kroplowa z filtrem krwi o wielkości oczek 200 µm 
• Aktywna powierzchnia filtracyjna min. 15 cm² 
• Rolkowy regulator przepływu, z zaczepem na  dren 
• Łącznik LUER-LOCK z osłonką 
• Długość przyrządu min. 150 cm 
• Opakowanie jednostkowe typu blister-pack 
• Sterylizowane tlenkiem etylenu 
•  

wersja przyrządu rodzaj tworzywa do 
produkcji 

ilość sztuk w 
opakowaniu 
handlowym 

numer 
katalogowy 

z pompką umożliwiającą 
szybkie przetaczanie krwi i 
preparatów 
krwiopochodnych 

 komora kroplowa i dren 
bez  ftalanów, pompka 
tworzywo z ftalanami 

40 210901 

 
http://polfa.pl/przyrzady-medyczne/przyrzady-do-przetaczania-krwi-i-preparatow-krwi-
ts/ 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i jednocześnie wyjaśnia, iż parametr określony w 
pakiecie 4 w pozycji 5 w pkt 5 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie się 
z instrukcją wypełniania załącznika nr 4. 
Zamawiający uzna za spełnienie parametru dotyczącego braku zawartości ftalanów 
(DEHP) w przypadku, gdy przyrząd posiada ftalany wyłącznie w pompce.  
 
Pytanie nr 26 
Pakiet nr 5 poz. 1 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 27 
Pakiet nr 5 poz. 7 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
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Pytanie nr 28 
Pakiet nr 6 poz. 1,2 
Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z optycznym indykatorem położenia o/z, bez 
wersji wyczuwalnej ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 29 
PAKIET NR 6 poz. 3-5 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu z przyrządami typu 
mini spike. Powoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej 
na pozostały asortyment w pakiecie. Nasza prośbę motywujemy tym, iż dostępność 
przyrządu do aspiracji z butelek z wbudowaną zastawka antyzwrotna jest znacznie 
utrudniona na polskim rynku. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 30 
PAKIET NR 6 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu bez zastawki. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 31 
PAKIET NR 6 poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu z filtrem przeciwbakteryjnym 1,2 µm. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 32 
PAKIET NR 6 poz. 5 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu typu mini spike bez zaworu bezigłowego, z zatyczka 
zatrzaskową. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 33 
Pakiet nr 7 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z portem bocznym umieszczonym w osi skrzydełek, 
symetrycznie, ale nie idealnie centralnie ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 
Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 18G x 38 mm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
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Pytanie nr 35 
Pakiet nr 7 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z oznaczeniem producenta bezpośrednio na opakowaniu 
jednostkowym, bez oznaczenia bezpośrednio na kaniuli?  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 36 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 37 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule tylko w rozmiarze 18G x 45 mm, o przepływie 95 
ml/min?  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 38 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule tylko w rozmiarze 18G x 32 mm, o przepływie 
95ml/min?  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 39 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonaną z FEP ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 40 
Pakiet nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z zastawką w porcie bocznym kaniuli, zamiast na końcu 
kaniuli? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 41 
Pakiet nr 7 poz. 3 
Czy Zamawiający wydzieli korek do osobnego pakietu ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 42 
Pakiet nr 7 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 25 G x 20mm, 27G x 20 mm ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
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Pytanie nr 43 
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 5 poz. 5-7: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 5-7, co umożliwi złożenie 
ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 44 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2, 3: 
- 1. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę zamówienia, Zamawiający może 
naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, którego zwłoka 
dotyczy, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej 
realizacji zamówienia. 
- 2. W razie nieterminowej realizacji przez Wykonawcę obowiązku, o którym mowa w § 3 
ust. 3 umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% wartości 
brutto zamówienia, w ramach którego dostarczono wadliwe wyroby medyczne, za każdy 
dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, w ramach którego 
dostarczono wadliwe wyroby medyczne. 
- 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w całości lub części w 
razie realizacji poszczególnych zamówień nieterminowo, dostarczania wyrobu 
medycznego po upływie terminu jego ważności lub powtarzających się reklamacji 
ilościowo-jakościowych, i naliczenia tytułem odszkodowania kary w wysokości 10% ceny 
określonej w § 2 ust. 3 umowy w zakresie jej niezrealizowanej części, niezależnie od kar 
naliczonych na podstawie ust. 1 i 2. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 45 
Dotyczy Formularza Cenowego  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z 
dokładnością do 3 miejsc po przecinku? 
Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza  
się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku,  
dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny 
wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe jednakże 
Wykonawca zobowiązany jest do podania w swojej ofercie ilości sztuk w opakowaniu dla 
zaoferowanego wyrobu. Iloczyn ilości oferowanych opakowań oraz ilości sztuk w 
opakowaniu powinien odpowiadać minimalnej ilości sztuk podanych w siwz. 
Cena za opakowanie winna być podana do dwóch miejsc po przecinku. 
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Pytanie nr 46 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 
14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? 
Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania 
procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w 
umowie. 
Odpowiedź:  
Nie. Zamówienia do Wykonawcy w trakcie realizowania umowy mogą być przesyłane w 
godzinach pracy tj. do godziny 14:35 w dni robocze i nie będą traktowane jako przesłane 
następnego dnia. 
Pytanie nr 47 
Pakiet 1 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki insulinowej z igłą o średnicy 0,3mm 
30G pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 48 
Pakiet 1 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki insulinowej ze skalą U-100 ml, 
pakowanych po 10 szt. w woreczku PE, w sposób zapewniający sterylność każdej 
pojedynczej strzykawki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 49 
Pakiet 1 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki insulinowej z igłą 0,3mm 29G 
pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 50 
Pakiet 1 poz. 4-7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podania ceny jednostkowej netto za sztukę 
produktu z dokładnością do 4 miejsc po przecinku lub podanie ceny za opakowanie 
handlowe, z jednoczesnym przeliczeniem ilości w formularzu cenowym. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż ofertę dla pakiecie 1 należy sporządzić w oparciu o tabelę 
zamieszczoną w załączniku nr 5 z uwzględnieniem zapisów zawartych w uwagach w pkt 1 
poniżej tabeli. Zamawiający dopuszcza przeliczenie z zaokrągleniem w górę do pełnych 
opakowań. Cena za opakowanie winna być podana do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Pytanie nr 51 
Pakiet 1 poz. 9 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rozmiaru 0,6 oraz 0,7 na długość 32 mm, 
pozostałe rozmiary i parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 52 
Pakiet 1 poz. 11 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do Pena w rozmiarach: 29Gx12,5mm; 
31Gx5mm; 31Gx6mm; 31Gx8mm; 32Gx4mm, sterylizowanych tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. Zamawiający wyjaśnia, iż parametr określony w 
pakiecie 1 w pozycji 11 w pkt 5 jest parametrem punktowanym. Prosimy o zapoznanie 
się z instrukcją wypełniania załącznika nr 4 
 
Pytanie nr 53 
Pakiet 6 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do aspiracji, z filtrem 
przeciwbakteryjnym, bez zastawki antyzwrotnej, z osłonką portu dostępowego luer lock 
w postaci koreczka zamykanego manualnie.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis siwz. 
 
Pytanie nr 54 
Pakiet 6 poz. 3-5  
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr przeciwbakteryjny ma być na całej 
długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny 
korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem ? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zaoferowania wyrobu zgodnie z zapisami siwz.  
 
                                                                                                Z poważaniem 
 
 
 
 
 


